octubre de 2014 "Por la cual se efectúa una desagregación en el Presupuesto de Gastos de 
Inversión del Ministerio de Hacienda y Crédito Público para la vigencia fiscal de 2014 y se 
ordena el giro" en el artículo 1° realizo una desagregación para la Institución Universitaria 
Bellas Artes y Ciencias de Bolívar, por valor de TRES MIL SESENTA Y CUATRO MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
($3.064.685.479), del recurso 16 - Fondos Especiales, y en la misma Resolución en su 
artículo 2° ordenó transferir a las entidades beneficiarias - ejecutoras del CREE y en las 
cuantías señaladas a través de la Pagaduría del Ministerio de Hacienda y Crédito Público.

[...]

Que en mérito de lo expuesto, 

ACUERDA 

Artículo 1: Asignar los recursos y aprobar el Plan de Inversión de los recursos CREE en la 
UNIBAC, el cual está constituido por el proyecto de inversión en ampliación de planta física 
de la UNIBAC por valor de TRES MIL SESENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA 
Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS ($3.064.685.479), presupuesto de 
inversión, rubro mantenimiento, reparaciones y construcciones, de la siguiente manera: 

Construcción 2do y 3er piso sobre biblioteca 	 $1.056.279.473.63 
Construcción sótano 	  $1.258.513.330.59 
Construcción 3er piso sobre aulas 26 y 27 	 $663.665.225.85